the foirsaid Gilbert to the foirsaide landis and gif him heritable state and possessione: The quhilk possessione was gevin in presence of Hew Aberuthno of that Ilk, Johne Bissit of Kinneffe, Will. of Strathachin, Johne of Pitcarne, Ranald Chene, and mony uthers, and this till all that it effeiris or may effeir in tyme to cum we make knawyne be thir present letteris, to the quhilks we have put to our sellis, the ʒire, day, and place foirsaide. Quamquidem literam ac omnia et singula in eadem contenta in omnibus suis punctis et articulis conditionibus et modis ac circumstantiis suis quibuscunque forma pariter et effectu in omnibus et per omnia approbamus, ratificamus, et pro nobis heredibus et successoribus nostris, ut premissum est, pro perpetuo confirmamus, salvis nobis haeredibus et successoribus nostris, wardis, releviis, maritagiis, juribus et servitiis de dictis terris ante presentem confirmationem nobis debitis et consuetis. In cujus rei testimonium presenti cartae nostrae confirmationis magnum sigillum nostrum

apponi praecipimus: testibus reverendis in Christo patribus Willielmo et Johanne Glasguen. et Dunkelden. aecclesiarum episcopis, Willielmo domino Crichton nostro cancellario et consanguineo, predilecto carissimo consanguineo nostro Willielmo comite de Duglas et de Anandale, domino Galvidiae, venerabili in Christo patre Andrea abbate de Melros nostro confessore et thesaurario, dilectis consanguiniis nostris Patricio domino Glamis magistro hospitii nostri, Patricio domino de Graham, Georgeo de Chrichton de Carnis admiralo regni nostri, David Murray de Tulibardyn, militibus, magistris Joanne Arons archideaconen. Glasguen. et Georgeo de Schoriswod rectore deculture clerico nostro. Apud Striviline, vicesimo secundo die mensis Julii, anno Domini Mcccc quinquagesimo, et regni nostri decimo quarto.

Notes
* Lib. 4. No. 49. 1450 July 22d.
 ↵

NUMBER VII.

            LETTERS of four forms, issued upon the debtor's consent.

               JAMES, by the grace of God, King of Scottis, to oure lovittis Robert Howieson messenger, — messengeris, our sherriffis in that part conjunctlie and severallie speciallie constitute, greiting: FORASMEIKLEAS it is humly meint and shawin to us, be oure lovitt Henrie Leirmonth, serviter for the tyme to umquhill mester David Borthuick of Bowhill, oure advocate for the tyme: THAT QUHAIR thair is ane contract and appointment maid betwix Johnne Forrest Provest of oure burgh of Linlitgow, and Helen Cornwall his spouss as principalis, and Jerem Henderson cautioner for thaim on the ane parts, and the said Henry on